AUTOR: MARIO THUVYOST HOKAMA
PROCESSO: Nº 210/02
PROJETO DE LEI: Nº 142/02

uu” Bea
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQ

LEI Nº 5.888
De 26 de agoso de 2002
Projeto de Lei nº 142/02

Autor: Vereador Mário Thuyosi Hokama

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de
junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para Uso do SoloUrbano).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA,Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 30

de julho de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica permitida a instalação e

funcionamento de uma “Indústria de Carroceria”, a Avenida Luiz Rossato

esquina com a Rua Maria Marchi Vissali, destacidade.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadasas disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIODE ARARAQUARA, aos 26 (vinte e seis) dias

do mês de a publicada na Set

  OS FERRARIAta
CLÉLIA MARA SAI Governo -- Secretária=

ro próprio nº 01/2002. (PCN.
arquivada em liv

1 "0 Imparcial", de quarta-feira, 28.agosto.2002.
. Publicada no Jornal Toca